
CORTES
AUANÇANDO CADA VEZ MAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORTES

CORTÊS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025

Processo Administrativo N° 031/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA RITA DAVID SILVA

Data de Publicação: 27/03/2025 09:19:04

ET

2529
Comissão de Licitação

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 09:49:15

ALGODÃO EM BOLA COM 100G, PACOTE DE ALGODÃO BOLINHA. FABRICADO COM MATERIAIS DE
QUALIDADE, MACIO E QUE NÃO IRRITA A PELE DA CRIANÇA, COMPOSTO POR MANTA DE ALGODÃO PURO

100% BRANCO, ALVEJADO COM ÁGUA OXIGENADA, AO INVÉS DE SOLUÇÃO A BASE DE CLORO.

Item: 1 Unidade: UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: COTTON Modelo: COTTON

Descrição: ALGODÃO EM BOLA COM 100G, PACOTE DE ALGODÃO BOLINHA. FABRICADO СОМ МАТERIAIS DE QUALIDADE,
MACIO E QUE NÃO IRRITA A PELE DA CRIANÇA, COMPOSTO POR MANTA DE ALGODÃO PURO 100% BRANCO, ALVEJADO

COM ÁGUA OXIGENADA, AO INVÉS DE SOLUÇÃO A BASE DE CLORO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,88 Valor Total: 488,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TIME PROMOCAO DE VENDAS E 258 44.673.873/0001-30 5.79 4,88 Sim

2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 679 33.613.876/0001-62 5.79 4.92 0,82 Sim

3 C3 REALIZA SOLUCOES E 024 21.856.029/0001-40 5.75 5.75 16,87 Sim

4 KAROLINE MAYARA C LOPES 412 53.525.625/0001-33 5,78 5,78 0.52 Sim

5 GL DA SILVA FILHO LIMITADA 224 46.794.528/0001-80 5,79 5,79 0.17 Sim

6 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 813 37.937.325/0001-05 5.79 5,79 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI- 498 35.361.251/0001-86 5,79 5,79 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Valor Unit.: 11,17

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 09:49:15

BALDE PLÁSTICO 20L, COM ALÇA DE PLÁSTICO OU FERRO

Item: 2 Unidade: UND

Quantidade: 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: BALDE PLÁSTICO 20L, COM ALÇA DE PLÁSTICO OU FERRO

Marca: icasa Modelo: icasa

Valor Total: 893.60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS 524 39.537.400/0001-76 23,10 11.17 Sim

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO 836 50.991.190/0001-24 25,00 12.28 9,94 Sim

3 MARKЕТ - СОMERCIO DE 522 24.486.986/0002-09 23,10 15,79 28,58 Sim

4 C3 REALIZA SOLUCOESE 172 21.856.029/0001-40 23,00 19,25 21,91 Sim

5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 211 33.613.876/0001-62 23,10 19,64 2,03 Sim
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 09:49:16
CREME DENTAL INFANTIL 100G COM FLUOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND

Quantidade: 800

Marca: FREEDENT KIDS Modelo: 100G

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 100G COM FLUOR

Valor Unit.: 6.45 Valor Total: 5.160.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 910 37.937.325/0001-05 8.58 6,45 Sim

2 C3 REALIZA SOLUCOES E 965 21.856.029/0001-40 8.50 6.98 8.22 Sim

3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 773 33.613.876/0001-62 8,58 7.29 4,44 Sim

4 PROMAX DISTRIBUIDORA DE 515 48.962.271/0001-54 8,50 7,66 5,08 Sim

5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 796 39.905.061/0001-33 12.90 7,67 0.13 Sim

6 KAROLINE MAYARA C LOPES 203 53.525.625/0001-33 8,50 8,50 10,82 Sim

7 GL DA SILVA FILHO LIMITADA 633 46.794.528/0001-80 8,58 8.58 0.94 Sim

8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO 816 50.991.190/0001-24 15,00 15,00 74,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI- 124 35.361.251/0001-86 8,58 8,58 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Marca: WM DOYTH

Valor Unit.: 6.00

Item: 8

LOTE 8 - НОМOLOGADO - 23/04/2025 09:49:16

CREME PARA PENTEAR INFANTIL DESEMBARASSANTE 300ML

Unidade: UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: CREME PARA PENTEAR INFANTIL DESEMBARASSANTE 300ML

Quantidade: 500

Modelo: 300ML

Valor Total: 3.000.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 891 37.937.325/0001-05 12,55 6,00 Sim

2 MARKЕТ - СОMERCIO DE 079 24.486.986/0002-09 12,55 6.64 10.67 Sim

3 LITORAL NORTE COMERCIO E 424 20.693.777/0001-96 12,55 6,86 3,31 Sim

4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 197 33.613.876/0001-62 12,55 10,67 55,54 Sim

5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 631 39.905.061/0001-33 15,90 12,24 14,71 Sim

6 C3 REALIZA SOLUCOESE 396 21.856.029/0001-40 12,25 12,25 0,08 Sim

7 KAROLINE MAYARA C LOPES 434 53.525.625/0001-33 12,50 12,50 2,04 Sim

8 GLDA SILVA FILHO LIMITADA 216 46.794.528/0001-80 12.55 12,55 0,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI- 166 35.361.251/0001-86 12,55 12,55 Sim

Gerado em: 23/04/2025 09:49:19 4 de 13



Razão Social

CORTÈS
AUAHÇANIDO CADA VEZ HAS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORTES

CORTÊS-PE

INABILITADOS

Num Documento

253 コ
Comissão de Licitação

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Item: 9 Unidade: UND

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 09:49:16

DESODORIZADOR AEROSOL 400ml

Descrição: DESODORIZADOR AEROSOL 400ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: AR AGRADAVEL

Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,00

Modelo: AR AGRADAVEL

Valor Total: 5.500.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARKЕТ - СOMERCIO DE 775 24.486.986/0002-09 16,34 11,00 Sim

2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS 008 39.537.400/0001-76 16,34 11,05 0,45 Sim

3 LITORAL NORTE COMERCIO E 121 20.693.777/0001-96 16,34 11.21 1,45 Sim

4 C3 REALIZA SOLUCOES E 852 21.856.029/0001-40 16,20 12.95 15,52 Sim

5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 212 33.613.876/0001-62 16,34 13.89 7,26 Sim

6 KAROLINE MAYARA C LOPES 919 53.525.625/0001-33 16,30 16,30 17.35 Sim

7 GLDA SILVA FILHO LIMITADA 353 46.794.528/0001-80 16,34 16,34 0,25 Sim

8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO 968 50.991.190/0001-24 20.00 20,00 22,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI- 123 35.361.251/0001-86 16,34 16,34 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 10 - НОМОLOGADO - 23/04/2025 09:49:16

ESCOVA CABELO- ESCOVA CABELO MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: NAYLON, TIPO CERDAS,

Unidade: UND

VAZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: BELLIZ Modelo: VAZADO

Descrição: ESCOVA CABELO- ESCOVA CABELO MATERIAL: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: NAYLON, TIPO CERDAS,

Item: 10

VAZADO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 650.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 768 37.937.325/0001-05 8,42 6,50 Sim

2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 276 33.613.876/0001-62 8,42 7,16 10,15 Sim

3 KAROLINE MAYARA C LOPES 499 53.525.625/0001-33 8,40 8,40 17,32 Sim

4 C3 REALIZA SOLUCOES E 966 21.856.029/0001-40 8,40 8,40 0,00 Sim

5 GL DA SILVA FILHO LIMITADA 997 46.794.528/0001-80 8.42 8,42 0.24 Sim

6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 982 39.905.061/0001-33 18,90 18,90 124,47 Sim

7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO 519 50.991.190/0001-24 20.00 20,00 5,82 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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LOTE 11 - HОМOLOGADO - 23/04/2025 09:49:16

ESCOVA DENTAL INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UND Marca: MEDFIO

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0.90

Modelo: INFANTIL

Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 249 37.937.325/0001-05 3,20 0,90 Sim

2 PROMAX DISTRIBUIDORA DE 609 48.962.271/0001-54 3,00 0,95 5,56 Sim

3 MARKЕТ - СOMERCIO DE 859 24.486.986/0002-09 3.20 1.30 36.84 Sim

4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO 844 50.991.190/0001-24 8,00 1.42 9,23 Sim

5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 360 39.905.061/0001-33 2.90 1.44 1,41 Sim

6 C3 REALIZA SOLUCOES E 834 21.856.029/0001-40 3,00 2,35 63.19 Sim

7 LITORAL NORTE COMERCIO E 485 20.693.777/0001-96 3,20 2,60 10.64 Sim

8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 007 33.613.876/0001-62 3,20 2,72 4,62 Sim

9 GILO DISTRIBUIDORA LTDA 470 44.619.890/0001-90 2,90 2.90 6,62 Sim

10 KAROLINE MAYARA C LOPES 968 53.525.625/0001-33 3,10 3,10 6.90 Sim

11 GLDA SILVA FILHO LIMITADA 927 46.794.528/0001-80 3.20 3.20 3,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 12 - НОМОOLOGADО - 23/04/2025 09:49:16

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UND Marca: recifraldas Modelo: sm

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,66 Valor Total: 990.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO 399 50.991.190/0001-24 5.00 0,66 Sim

2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 063 37.937.325/0001-05 1.25 0,68 3,03 Sim

3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 042 06.132.785/0001-32 0,82 0,69 1,47 Sim

4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS 435 39.537.400/0001-76 1,25 0,70 1,45 Sim

5 LITORAL NORTE COMERCIO E 050 20.693.777/0001-96 1.25 0,78 11.43 Sim

6 M TESTA ATACADO LTDA 241 43.044.418/0001-03 100,00 1,05 34,62 Sim

7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA 107 33.613.876/0001-62 1,25 1,06 0,95 Sim

8 PROEPI EQUIPAMENTOS DE 159 39.905.061/0001-33 1,19 1,15 8,49 Sim

9 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE 992 26.754.510/0001-48 1,25 1,16 0,87 Sim

10 KAROLINE MAYARA C LOPES 226 53.525.625/0001-33 1,20 1,20 3,45 Sim
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